
 Автономная некоммерческая организация  

Профессиональная образовательная организация  

«Уральский институт подготовки кадров «21-й век»  

(АНО ПОО «УИПК «21-й век») 
 

            

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 20 ноября 2023 года                                                                                № 116-к 

 

 

О зачислении абитуриентов для обучения по образовательным программам СПО 

по договорам об оказании платных образовательных услуг  

 

В соответствии с Приказом Министерства просвещения РФ от 02.09.2020 г. 

№ 457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования», Порядком приема на 

обучение по образовательным программам среднего профессионального 

образования в АНО ПОО «УИПК «21-й век», на основании предоставленных 

подлинников документов об образовании и договоров об образовании на 

обучение по образовательным программам среднего профессионального 

образования 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в состав студентов на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования на 1 курс заочного отделения: 

1. Специальность СПО 38.02.03 Операционная деятельность в логистике:   

- на базе основного общего образования, в группу зОДЛ – 103/9: 

1. Кармацких Наталья Сергеевна.  

 

 

 

 

 

 

                   Директор                                                  М.В. Федорук 

 
 


